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Postadress: Uppsala kommun, kulturförvaltningen, 753 75 Uppsala  
Besöksadress: Stationsgatan 12 
Telefon: 018-727 00 00 (växel) 
E-post: kulturforvaltningen@uppsala.se 
www.uppsala.se  
Click or tap here to enter text.Click or tap here to enter text. 

Tillfälligt stöd med anledning av covid-19 för 
intäktsbortfall   

Förslag till beslut 
Kulturnämnden föreslås besluta

1. att bevilja tillfälligt stöd med anledning av covid-19 för intäktsbortfall till; 

Diarienummer Organisation Summa 
KTN-2020-00745 Alexander Martin Sound AB 75 675 
KTN-2020-00718 Allmänna Sången 61 500 
KTN-2020-00689 Candyrock Pro Audio Solutions AB 200 000 
KTN-2020-00611 Erika Lindgren Liljenstolpe, enskild firma 11 625 
KTN-2020-00618 Firma Johanna Uddén, enskild firma 15 105 
KTN-2020-00744 Föreningen Den Lilla Teatern 40 380 
KTN-2020-00723 Föreningen Panikteatern 6 750 
KTN-2020-00712 Good Morning Blues, kommanditbolag 12 750 
KTN-2020-00725 Johan Ståhl produktion, enskild firma 60 000 
KTN-2020-00713 Katalin and all that jazz AB 200 000 
KTN-2020-00752 Konsertteknik i Uppsala AB 200 000 
KTN-2020-00634 Konstfrämjandet Uppland 45 375 
KTN-2020-00771 Kristofer Jönson, enskild firma 59 175 
KTN-2020-00767 Kroeker musik, enskild firma 30 511 
KTN-2020-00750 La Cappella 57 750 
KTN-2020-00768 Magnusson Magnifik Musik, enskild firma 67 500 
KTN-2020-00761 Martin Bjerknes-Lima de Faria, enskild firma 24 999 

Kulturförvaltningen  Datum: Diarienummer: 
Tjänsteskrivelse till Kulturnämnden 2020-12-02 KTN-2020-00799 

Handläggare:  
Agneta Olofsson 
Patric Kiraly 
Elise Rhodin  
Annika Strömberg 
Karin Sundequist 
Fredrik Söderbaum 
Pia Sörås Staflin 
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KTN-2020-00774 Matilda Nilsson Frilansjournalist, enskild 
firma 

11 700 

KTN-2020-00757 MaudsArt, enskild firma 46 860 
KTN-2020-00695 Meck Ljudteknik AB 40 500 
KTN-2020-00622 Nytell Utbildning/AKO Artist AB 22 500 
KTN-2020-00755 PA Ljudteknik, enskild firma 37 500 
KTN-2020-00734 Slottsbackens restaurang & Festvåning AB 200 000 
KTN-2020-00676 Stina Hellberg Agback AB 22 110 
KTN-2020-00741 Svandammen i Uppsala AB 200 000 
KTN-2020-00773 Tabla and music, enskild firma 16 500 
KTN-2020-00714 Tensta Folkdanslag 8 475 
KTN-2020-00627 Werre-Ulf Music HB, W-Ulf Music AB 2 250 
KTN-2020-00688 WFDA Productions AB 200 000 
KTN-2020-00769 Västgöta nations manskör Korgossarna 3 225 
KTN-2020-00751 Öster om Ån, ekonomisk förening 198 726 

 
2. att avslå stöd till;  

Diarienummer Organisation 
KTN-2020-00763 60plus Gruppen i Sverige AB 
KTN-2020-00746 GrpnX Sverige AB 
KTN-2020-00648 Introspection AB 
KTN-2020-00613 Olov Johansson Musik, enskild firma 
KTN-2020-00764 Peter Sandberg Productions AB 
KTN-2020-00730 Teatergruppen Tio Fötter 
KTN-2020-00766 Tjooff AB 
KTN-2020-00775 Uppsala Internationella Gitarrfestival, AB 

 
2. att uppdra åt förvaltningen att se över och föreslå nya riktlinjer för Tillfälligt 
kulturstöd med anledning av covid-19 inför 2021 samt  
att förbereda en ny ansökningsomgång för stöd för inkomstbortfall för perioden 
september-december 2020  
 
3. att förvaltningen får i uppdrag att omedelbart betala ut beviljade stöd. 

Ärendet 

Kulturnämnden beslutade vid nämndens möte den 7 oktober att införa två tillfälliga 
stödformer med anledning av covid-19. Stödet för inkomstbortfall behandlas i detta 
ärende.  Stödet syftar till att kompensera intäktsbortfall som uppstått med anledning 
av covid-19 under 2020. Denna ansökningsomgång gäller inkomstbortfall under 
perioden mars till augusti. I ärendet föreslås stöd till 31 kulturaktörer om samman- 
lagt 2 179 441kr. Sammanställning av ansökningarna finns i bilaga 1. 
 

Beredning 

Ärendet har beretts av kulturförvaltningens stab. 
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Föredragning 

I kulturnämndens budget för 2021 beslutades att avsätta 4 miljoner kr för tillfälliga 
stödformer med anledning av covid-19. Enligt Riktlinjer för tillfälligt kulturstöd med 
anledning av covid-19, bilaga 3, kan stödet sökas av aktörer med 
organisationsnummer baserade i Uppsala kommun som verkar inom kulturnämndens 
ansvarsområde. För att kunna beviljas ett stöd ska den kulturverksamhet för vilken 
stöd söks bedrivas i kommunen.  Vid fördelning av stöd prioriteras Uppsalas 
professionella kulturliv och verksamheter där lokala professionella yrkesutövare 
drabbas ekonomiskt av pandemin.  39 ansökningar har inkommit om totalt 35 527 997 
kr, varav 32 087 000 kr är offentlig verksamhet som avsågs att äga rum i Uppsala 
kommun, se bilaga. Förvaltningen föreslår stöd om 2 179 441 kr till 31 aktörer. 

Förvaltningen har vid förslag till fördelning av stödet utgått från fastställda riktlinjer för 
stödet. Förvaltningen har i gått igenom alla ansökningar och bifogade 
resultatrapporter för 2019 och 2020 för aktuell period (mars-aug). Vid behov har 
förvaltningen även begärt in kompletterande uppgifter från de sökande. Därefter har 
förvaltningen tagit fram ett förslag till fördelning av stödet.  

En stor del av ansökningarna är från aktörer som vanligtvis inte söker stöd för sin 
verksamhet. Det handlar om till exempel konsertarrangörer och verksamheter inom 
scenteknik.  De belopp som söks varierar från 9 000 kr upp till över 14 miljoner kr. Den 
stora variationen i beloppsnivå har försvårat för förvaltningen att ta fram ett förslag till 
fördelning av stödet. 

Förvaltningen har tagit fram ett förslag som utgår från principen att organisationer som 
söker stöd över 300 000 kr (baserat på offentlig verksamhet avsedd att äga rum i 
Uppsala kommun under mars-augusti) föreslås få en summa om 200 000 kr, samt att 
de som söker stöd under 300 000 kr föreslås få 75 procent av ansökningssumman. 

Allmänna Sången har sökt 382 000 kr i intäktsbortfall, där 300 000 kr avser vårbalen. 
Förvaltningen har här gått ifrån principen att föreslå en summa om 200 000 kr och 
istället haft föreningen övriga intäktsbortfall om 82 000 kr som beräkningsgrund.  
Förvaltningen har utgått från riktlinjerna för stödet där det framgår tydligt att Uppsalas 
professionella kulturliv och verksamheter där lokala professionella yrkesutövare 
drabbas av pandemin ska prioriteras. Ett stöd om 200 000 kr hade inneburit att 
förvaltningen hade prioriterat en förening som inte består av professionellt 
yrkesutövande.  

Enligt de fastställda riktlinjerna för stödet föreslår förvaltningen avslag för de aktörer 
som inte haft offentliga evenemang i Uppsala kommun under perioden mars-augusti. 
Likaså föreslås avslag för verksamhet som inte är inom kulturnämndens 
ansvarsområde samt till en aktör som redan ersatts för uteblivna intäkter i form av 
arrangörsstöd.   

En del aktörer har under 2020 sökt stöd hos statliga myndigheter, främst Statens 
kulturråd och i ansökan redovisar de vilket stöd de sökt samt om de beviljats stöd. 
Innan utbetalning av stöd kommer förvaltningen att kontrollera att aktören inte 
beviljas stöd för samma ansökan från annan part. I ansökningsblanketten framgår 
tydligt att om organisationen får dubbelt stöd för samma ändamål återbetalas det stöd 
som beviljats av Uppsala kommuns kulturnämnd.  
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Ekonomiska konsekvenser 

De föreslagna stöden finansieras inom nämndens budget 2021.   

Beslutsunderlag  

Tjänsteutlåtande 2020-12-02 

Bilaga Sammanställning av ansökningar för inkomstbortfall 

Bilaga Riktlinjer för tillfälligt kulturstöd med anledning av covid-19 

 

 

 

Kulturförvaltningen 

 

 

Sten Bernhardsson 
Förvaltningsdirektör 
 

 



Ärendenr. Sökande Söker, total 
summa

Varav 
verksamhet* i 
Uppsala, kr

Förslag Kommentarer

KTN-2020-00763 60plus Gruppen i Sverige AB 192 552 192 552 0 Seniormässa, inte med fokus på kultur. 
KTN-2020-00745 Alexander Martin Sound AB 100 900 100 900 75 675
KTN-2020-00718 Allmänna Sången 382 000 382 000 61 500 Stödet är beräknat på ett intäktsbortfall om 82 000 kr. 
KTN-2020-00689 Candyrock Pro Audio Solutions AB 367 000 367 000 200 000
KTN-2020-00611 Erika Lindgren Liljenstolpe, enskild firma 15 500 15 500 11 625
KTN-2020-00618 Firma Johanna Uddén 20 140 20 140 15 105
KTN-2020-00744 Föreningen Den Lilla Teatern 53 840 53 840 40 380
KTN-2020-00723 Föreningen Panikteatern 9 000 9 000 6 750
KTN-2020-00712 Good Morning Blues, kommanditbolag 17 000 17 000 12 750
KTN-2020-00746 GrpnX Sverige AB 300 000 300 000 0 Löpartävling, inte kulturnämndens ansvarsområde. 
KTN-2020-00648 Introspection AB 60 000 0 0 Inget evenemang i Uppsala under perioden.
KTN-2020-00725 Johan Ståhl produktion, enskild firma 96 000 80 000 60 000
KTN-2020-00713 Katalin and all that jazz AB 410 000 410 000 200 000
KTN-2020-00752 Konsertteknik i Uppsala AB 1 050 000 1 050 000 200 000
KTN-2020-00634 Konstfrämjandet Uppland 60 500 60 500 45 375
KTN-2020-00771 Kristofer Jönson, enskild firma 78 900 78 900 59 175
KTN-2020-00767 Kroeker musik, enskild firma 79 223 40 682 30 511
KTN-2020-00750 La Cappella 95 000 77 000 57 750
KTN-2020-00768 Magnusson Magnifik Musik, enskild firma 90 000 90 000 67 500
KTN-2020-00761 Martin Bjerknes-Lima de Faria, enskild firma 33 332 33 332 24 999
KTN-2020-00774 Matilda Nilsson Frilansjournalist, enskild firma 15 600 15 600 11 700
KTN-2020-00757 MaudsArt, enskild firma 125 000 62 479 46 860
KTN-2020-00695 Meck Ljudteknik AB 54 000 54 000 40 500
KTN-2020-00622 Nytell Utbildning/AKO Artist AB 72 000 30 000 22 500
KTN-2020-00613 Olov Johansson Musik, enskild firma 276 067 0 0 Inga konserter i Uppsala under perioden.
KTN-2020-00755 PA Ljudteknik, enskild firma 50 000 50 000 37 500
KTN-2020-00764 Peter Sandberg Productions AB 127 248 0 0 Ingen verksamhet i Uppsala under perioden.
KTN-2020-00734 Slottsbackens restaurang & Festvåning AB 12 823 527 12 823 527 200 000

KTN-2020-00676 Stina Hellberg Agback AB 87 480 29 480 22 110
KTN-2020-00741 Svandammen i Uppsala AB 14 450 000 14 450 000 200 000



KTN-2020-00773 Tabla and music, enskild firma 58 500 22 000 16 500
KTN-2020-00730 Teatergruppen Tio Fötter 88 000 88 000 0 Föreställningar har kompenserats via arrangörsstödet.
KTN-2020-00714 Tensta Folkdanslag 11 300 11 300 8 475
KTN-2020-00766 Tjooff AB 2 515 120 0 0 Inga konserter i Uppsala under perioden.
KTN-2020-00775 Uppsala Internationella Gitarrfestival, AB 400 000 400 000 0 Verksamheten faller inte in under perioden mars-aug.
KTN-2020-00627 Werre-Ulf Music HB, W-Ulf Music AB 157 000 3 000 2 250
KTN-2020-00688 WFDA Productions AB 400 000 400 000 200 000
KTN-2020-00769 Västgöta nations manskör Korgossarna 41 300 4 300 3 225
KTN-2020-00751 Öster om Ån, ekonomisk förening 264 968 264 968 198 726

35 527 997 32 087 000 2 179 441

* Offentliga arrangemang
Förslaget bygger på att de som har intäktsbortfall för verksamhet i Uppsala över 300 0000 får en fast summa om 200 000 kr, 
och de som har intäktsbortfall för verksamhet i Uppsala under 300 000 kr får 75%.



 

 

Riktlinjer för tillfälligt 
kulturstöd med anledning  
av covid-19  

 Datum: Diarienummer: 
Normerande styrdokument 2020-10-07 KTN-2020-00553 
 
Beslutsfattare:  
Kulturnämnden  
 
Dokumentansvarig:  
Avdelningschef, Kulturförvaltningens stab  
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Inledning 
Spridningen av covid-19 har påverkat kulturlivet i form av intäktsbortfall kopplade till 
faktorer som inställda evenemang, minskade publiksiffror och uteblivna uppdrag. Att 
ställa om och skjuta fram programverksamhet innebär merkostnader. 

Genom riktade stöd till kulturlivet ges möjlighet att möta akuta behov med anledning 
av pandemins effekter samt mildra ekonomiska konsekvenser av en fortsatt 
coronaanpassad verksamhet under 2021. 

Generella villkor för stöden 

Omfattning 
Stöd kan sökas av aktörer med organisationsnummer baserade i Uppsala kommun 
som verkar inom kulturnämndens ansvarsområde. För att kunna beviljas ett stöd ska 
den kulturverksamhet för vilken stöd söks bedrivas i kommunen.  

Vid fördelning av stöd prioriteras Uppsalas professionella kulturliv och verksamheter 
där lokala professionella yrkesutövare drabbas ekonomiskt av pandemin.  

Ansökan 
Stöden söks på särskilda blanketter. Ansökan ska vara underskriven av behörig 
firmatecknare. Ansökan måste vara komplett när den skickas in. Kulturförvaltningen 
tar inte emot kompletteringar i efterhand. Ansökningar som inte är fullständiga 
kommer inte att behandlas. Sista dag för ansökan är den 2 november 2020. Om avsatta 
medel inte förbrukas vid fördelningsomgången, kan ytterligare en utlysning ske under 
våren 2021. 

Beslut 
Beslut om stöd fattas av kulturnämnden. Stöden betalas ut i början av 2021. 

 

Tillfälligt kulturstöd för intäktsbortfall 

För vad kan man söka stödet? 
Stödet syftar till att kompensera intäktsbortfall som uppstått med anledning av covid-
19 under 2020. Det tillfälliga kulturstödet bygger på en uppskattning av bortfallet 
jämfört med tidigare års verksamhet. 
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Villkor för stödet 

Ansökan 

I ansökan ska sökande ange jämförande statistik och ekonomiska resultat för 2019 och 
2020, för att kunna verifiera sitt intäktsbortfall. Till ansökan bifogas en förteckning över 
inställd eller påverkad verksamhet samt en resultatrapport för den aktuella perioden 
under 2019 och 2020.  

Redovisning 

Stödet kräver ingen återredovisning. 

 

Tillfälligt kulturstöd för omställning och 
anpassning av kulturverksamhet 

För vad kan man söka stödet? 
Stödet syftar till att möjliggöra nödvändig omställning och anpassning av 
kulturverksamhet med anledning av covid-19 under 2021. 

Villkor för stödet 

Ansökan 

I ansökan ska sökande ange en beskrivning av hur den berörda verksamheten behöver 
kunna anpassas eller ställas om för att kunna fortleva under en fortsatt pandemi 2021, 
samt en planerad budget för åtgärden.  

Redovisning 

Stödet återredovisas på särskild blankett. Redovisningen ska innehålla en beskrivning 
av genomförda åtgärder, konsekvenser av dessa samt en ekonomisk rapport. 
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